(Имя, которому Вы можете доверять)
Инновации | Технология | Точность
Климатические камеры для испытания влажности (стабильности)
Камеры охлаждения и морозильные аппараты для низкотемпературного замораживания
Инкубаторы
Сушильные камеры и вакуумные сушильные шкафы
Система регистрации данных на основе веб-технологий
Программное обеспечение на основе веб-технологий

: ±3% О.В.
♦ Руководство по выбору климатических камер для испытания влажности
Внешняя и внутренняя
отделка из
нержавеющей стали
(SS 304)
Объем Внутренние
размеры
Внешние
размеры
Кол-во
лотков
Размеры лотка Приблизительный вес, кг
Куб. футов Литры (В*Ш*Г) мм (В*Ш*Г) мм мм Оборудования Поставки
NLHC7SI 7 200 800×500×500 1350×630×945 3 430×460 150 225
NLHC11SI 11 300 1200×500×500 1795×630×945 4 430×460 200 275
NLHC16SI 16 430 1200×600×600 1795×730×1095 4 530×560 250 325
NLHC21SI 21 600 1200×700×700 1795×830×1195 4 630×660 275 350
NLHC28SI 28 800 1200×800×800 1795×930×1295 4 730×760 300 400
NLHC34SI 34 1000 1500×800×800 2095×930×1295 5 730×760 325 425
NLHC54SI 54 1500 1500×1600×600 2095×1760×1095 10 710×560 350 450
NLHC71SI 71 2000 1500×1600×800 2095×1760×1295 10 710×760 375 475
* Модели с внешней отделкой из мягкой стали с порошковым покрытием и внутренней отделкой из нержавеющей стали (304) доступны
по запросу.
Х
ар